



2° SAL

**COMUNE DI CERDA**  
Città Metropolitana di Palermo

C.F. 00621360825

FAX 091-8999778

**DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE**  
**III SETTORE - AREA TECNICA**

Nr. 74 Reg. U.T.C.

Nr. 203 Reg. Gen.

**OGGETTO:** Lavori di manutenzione straordinaria finalizzata alla messa in sicurezza e l'efficientamento energetico del campo di calcio comunale. (Decreto Legge nr. 34/2019).  
Liquidazione 2° SAL – Impresa Antonio PELLERITO.

**CODICE CUP: J92J19000820001**

**CODICE CIG: 8062951DA4**

.....  
L'anno duemilaventuno il giorno DECIDIMONE del mese di APRILE, nel Comune di Cerda e nei locali dell'U.T.C. sito in Via Roma n. 174, il sottoscritto Geom. Giuseppe Chiappone, nella qualità di Responsabile del Settore sopra indicato, giusto Provvedimento del Sindaco nr. 675/Reg. Gen. del 21/DIC./2018, ha adottato il provvedimento trascritto nelle pagine che seguono e lo trasmette all'Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti di competenza, significando che la seguente determinazione diviene esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria:

**PREMESSO:**

**CHE** con delibera di Giunta Municipale n. 79 del 09/GEN./2019 veniva approvato il progetto esecutivo, relativo ai lavori di manutenzione straordinaria finalizzata alla messa in sicurezza e l'efficientamento energetico del campo di calcio comunale. (Decreto Legge nr. 34/2019), ed il cui importo dei lavori da porre a base d'asta risultava essere complessivamente pari ad € 70.000,00 così suddivisi:

- ✓ Per lavori a base d'asta € 55.419,68;
- ✓ Per oneri di sicurezza € 2.410,76;
- ✓ Per somme a disposizione dell'Amministrazione € 14.580,32;

**CHE** con Determinazione Dirigenziale nr. 520/2019 del 11/OTT./2019 si prenotavano le somme e si avviavano le relative procedure di gara;

**CHE** con Determinazione Dirigenziale nr. 557/2019 del 31/OTT./2019 si procedeva all'aggiudicazione definitiva dei lavori in oggetto, alla Ditta Antonio PELLERITO con sede legale in Piazza Salamone Marino nr. 15 Borgetto (PA), P. IVA: 04318480821, che ha offerto un ribasso

percentuale pari al 35,5000 % sull'importo a base di gara e quindi per un importo netto pari ad € 34.190,75 a cui vanno aggiunti gli oneri di sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 2.410,76, e per un importo complessivo pari ad € 36.601,51 oltre IVA al 22 %;

**CHE** in data 06/MAG./2020 è stato sottoscritto Contratto di Appalto repertoriato al nr. 01/2020 e registrato fiscalmente presso l'Agenzia delle Entrate di Termini Imerese in data 06/MAG./2020 al nr. 10042 serie IT;

**CHE** i lavori sono stati consegnati, con verbale di consegna in data 31/OTT./2019;

**CHE** in data 21/DIC./2020 è stato emesso da parte della D. L. il 2 S.A.L. dell'importo complessivo pari ad € 14.544,56 IVA esclusa per € 3.199,80;

**CHE** il R.U.P. ha verificato la regolarità delle procedure eseguite e ritenuto quindi di prendere atto della contabilità relativa al 2° SAL dei lavori effettuati a tutto il 21/DIC/2020 ed eseguiti dall'Impresa Antonio PELLERITO e dal quale emerge che il credito per l'impresa ammonta complessivamente al netto del ribasso d'asta offerto ad € 14.544,56 IVA esclusa per € 3.199,80;

#### **DATO ATTO CHE:**

- I lavori sono stati regolarmente eseguiti, così come certificati dalla Direzione dei Lavori;
- la contabilità dei lavori relativa al 2° SAL, coincide con la contabilità prevista nel computo metrico;

**VISTA** la fattura nr. 01/21 del 13/GEN./2021 dell'importo complessivo di **€ 14.544,56** IVA al 22 % compresa per € 3.199,80, pervenuta a questo Ente in data 14/GEN./2021 prot. nr. 00516;

#### **CONSIDERATO CHE:**

- in data 04/LUG./2020 con prot. INPS\_25191165 è stato emesso DURC regolare con scadenza 03/LUG./2021;
- ad oggi risulta pervenuto un solo accredito per un importo pari ad € 35.000,00, e che in virtù dei pagamenti effettuati in precedenza, per un importo complessivo pari ad € 18.330,74 così meglio descritti:
  - ✓ € 8.930,77 quale anticipazione;
  - ✓ € 9.399,97 quale Ià SAL;rimane una disponibilità pari ad € 16.669,26;
- pertanto si può procedere al pagamento parziale ed in acconto della sopracitata fattura;

**VISTO** il T.U.E.L. approvato con D.Lgs n. 267 del 18.08.2000;

**VISTA** la legge 11 febbraio 1994, n. 109, coordinata con le norme della legge regionale 2 agosto 2002, n. 7 e con le norme della legge regionale 19 maggio 2003, n. 7 e s.m.i. ;

**VISTO** il D.P.R. n. 554/99 -Regolamento di attuazione della legge quadro;

**VISTO** l'art. 55 dello statuto comunale, approvato con deliberazione consiliare n. 22 del 15.09.2004.

Tutto ciò premesso e per i motivi sopra espressi ed integralmente richiamati:

### **DETERMINA**

**DI PRENDERE ATTO** del 2° SAL dei lavori relativi ai lavori di manutenzione straordinaria finalizzata alla messa in sicurezza e l'efficientamento energetico del campo di calcio comunale. (Decreto Legge nr. 34/2019), redatto dalla Direzione dei Lavori Geom. Salvatore Minneci Spalla ed eseguiti dall'Impresa Antonio PELLERITO con sede legale in Piazza Salamone Marino nr. 15 Borgetto (PA), P. IVA: 04318480821, ed ammontanti complessivamente al netto **€ 17.744,36** compresa I.V.A. al 22 %.

**DARE ATTO** che la somma risulta già impegnata al capitolo 68200 intervento nr. 06.01\_2.02.01.09.999 del bilancio 2021 residui 2019;

**DI LIQUIDARE** e pagare in acconto, al netto dell'IVA da versare in conto erario, in favore della Antonio PELLERITO con sede legale in Piazza Salamone Marino nr. 15 Borgetto (PA), P. IVA: 04318480821, la complessiva somma pari ad € **13.663,33** in riferimento alla fattura nr. 01/21 prelevando la somma dal capitolo 68200 intervento nr. 06.01\_2.02.01.09.999 del bilancio 2021 residui 2019 giusto impegno di spesa effettuato con Determina di impegno nr. 552/19;

**DI AUTORIZZARE** l'Ufficio di Ragioneria ad effettuare il pagamento a saldo della sopracitata fattura mediante accredito sul conto corrente bancario con il seguente codice **IBAN: IT44E053870468000000921956** intrattenuto dall'Impresa presso La Banca Popolare dell'Emilia Romagna, così come richiesto dalla stessa in calce alla sopra citata fattura.

**DI EFFETTUARE** il pagamento dell'IVA in acconto sulla fattura emessa dalla Ditta Antonio Pellerito per l'importo complessivo pari ad € **3.005,93** in conto erario.

*Il Responsabile del III Settore  
Geom. Giuseppe Chiappone*

## AREA ECONOMICA FINANZIARIA

Il sottoscritto Responsabile dell'Area Finanziaria:

### ATTESTA

la regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 147-bis comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000

Rilascia:

- Parere favorevole  
 Parere non favorevole, per le motivazioni sopra esposte.

Impegno di spesa nr. 513-01-2019.

CERDA LI' 10 GIU. 2021

*Il Responsabile dell'Area Finanziaria*



Terzo duo da pagare 1.075,01 fatt. n. 1/21 2° SAL  
Terzo duo da pagare 8.340,44 fatt. 2/21 3° SAL  
tot 9.415,45  
interessi mora → 2.604,60  
spese di s + puetto → 1.069,22  
tot comp. 13.089,27

COMUNE DI CERDA

Provincia Palermo

RDO N° 2413635 - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA FINALIZZATI PER LA MESSA IN SICUREZZA E L'EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEL CAMPO DI CALCIO COMUNALE  
 DECRETO LEGGE 34/2019 MINISTERO SVILUPPO ECONOMICO  
 - CIG 8062951DA4, CUP J92J19000820001-

Impresa : PELLERITO ANTONIO

CONTRATTO in data 06/MAG./2020 al nr. 01/20 di repertorio, registrato a Termini Imerese in data 06/MAG./2020 al n. IT10042

CERTIFICATO N° 2 per il pagamento della seconda rata di € 14.544,56  
 Per I.V.A. 22% € 3.199,80  
 Importo da pagare € 17.744,36

CERTIFICATI Spediti precedentemente		
N°	Data	Importo
1/A		7.320,30
1	26/11/2019	7.704,89
Totale €		7.704,89

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Visto il contratto col quale fu affidata alla predetta impresa la esecuzione dei suindicati lavori per l'aggiudicata somma di € 36.601,51 al netto del ribasso d'asta del 35,5%  
 Risultando dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte ascende al netto a euro 27.986,73 ,cioè:

Per lavori e somministrazione	26.143,39	
Per oneri afferenti la sicurezza	1.843,34	
Sommano €	27.986,73	27.986,73
da cui detraendo :		
La ritenuta del 0,50% per infortuni	139,93	
L'ammontare dei certificati precedenti	7.704,89	
Dedotto il 20% recupero quota parte anticip.	5.597,35	
Totale deduzioni €	13.442,17	13.442,17
Risulta il credito dell'Impresa in Euro		14.544,56

Certifica che ai termini dell'art. 21 del capitolato speciale d'appalto si può pagare all'Impresa la rata di euro 14.544,56= dicionsi euro quattordicimilacinquecentoquarantaquattro/56

CERDA, 22/12/2020

L'impresa ha assicurato i propri operai contro gli infortuni sul lavoro presso l'INAIL di Palermo con polizza 11129508/15 Decorrente dal 31/10/2019 scadenza continuativa

Il Direttore dei Lavori



Il Responsabile del Procedimento

# COMUNE DI CERDA

Prov. di Palermo

RDO N° 2413635 - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA FINALIZZATI PER LA MESSA IN  
SICUREZZA E L'EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEL CAMPO DI CALCIO COMUNALE -  
DECRETO LEGGE 34/2019 MINISTERO SVILUPPO ECONOMICO  
- CIG 8062951DA4, CUP J92J19000820001

IMPRESA : PELLERITO ANTONIO

## LIBRETTO DELLE MISURE

2° STATO D'AVANZAMENTO

CERDA, 22/12/2020

Prog	misura	d'elenco	LAVORI O PROVVISI	PRODOTTI		
				negativi	positivi	Totale
10	16/12/2020	N.P.2	Dismissione di montanti in ferro e rete metallica Dismissione recinzione esistente lato tribune 137.60*1.70 lato parcheggio 42.75*1.70 lato spogliatoio (16.50+19.40)*1.70 lato spogliatoio (10.10+3.20+17.15+26.30)*1.70 10.20*0.90  SOMMANO m <sup>2</sup> =		233,92 72,68 61,03 96,48 9,18	473,29
11	21/12/2020	7.2.10.1	Pannelli modulari verticali in grigliato elettrofuso composti da elementi in acciaio Fe 360 B (UNI 7070/82) zincati a caldo secondo la norma UNI EN ISO 1461:2009 delle dimensioni di 25x3 mm formanti m Nuova recinzione lato tribune 130.00*1.70 Per pannelli in cantiere da collocare si considera il 70% ml 100*1.70*70/100  SOMMANO m <sup>2</sup> =		221,00 119,00	340,00

CERDA li', 22/12/2020

L'Impresa

Il Direttore dei lavori

Il responsabile del procedimento

**PELLERITO ANTONIO**  
 Piazza Salario, 15  
 80042 Bagnolo (PA)  
 Tel. 091 291200-02/31  
 Fax 091 291200-02/31



Prov. di Palermo

RDO N° 2413635 - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA FINALIZZATI PER LA MESSA IN  
SICUREZZA E L'EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEL CAMPO DI CALCIO COMUNALE -  
DECRETO LEGGE 34/2019 MINISTERO SVILUPPO ECONOMICO -  
- CIG 8062951DA4, CUP J92J19000820001 -

IMPRESA: PELLERITO ANTONIO - BORGETTO

## REGISTRO DI CONTABILITA'

2° STATO D'AVANZAMENTO

CERDA, 22/12/2020



LAVORI A MISURA

			Unitario	Importo Totale	
15.2.4	Fornitura e posa in opera di battiscopa per piastrelle di ceramica di 1 <sup>a</sup> scelta classificabili nel Gruppo B1 conformemente alla norma UNI EN 87 e rispondente a tutti i requisiti richiesti dalla norma	m	46,50	13,75	639,38
27.2.10.1	Pannelli modulari verticali in grigliato elettrofuso composti da elementi in acciaio Fe 360 B (UNI 7070/82) zincati a caldo secondo la norma UNI EN ISO 1461:2009 delle dimensioni di 25x3 mm formanti m	m <sup>2</sup>	340,00	78,69	26.754,60
39.1.7	Intonaco civile per esterni dello spessore complessivo non superiore a 2,5 cm, costituito da un primo strato di rinzafo e da un secondo strato sestato e traversato con malta bastarda	m <sup>2</sup>	153,01	24,62	3.767,11
49.1.9.1	Strato di finitura per esterni su superfici già intonacate con tonachina tipo Li Vigni Terranova e simili, dato su pareti verticali od orizzontali, compreso l'onere per spigoli e angoli,	m <sup>2</sup>	153,01	19,09	2.920,96
511.2.1	Tinteggiatura per esterni con pittura a base di silicati di potassio, di elevata permeabilità al vapore acqueo e resistenza agli agenti atmosferici, a superficie opaca. Data in opera su	m <sup>2</sup>	181,87	7,55	1.373,12
611.3.1	Verniciatura di cancellate, ringhiere e simili, con mano di antiruggine e due mani di colori ad olio o smalto. Data in opera su superfici orizzontali o verticali, rette o curve, applicata a	m <sup>2</sup>	26,13	15,15	395,87
721.1.11	Rimozione di intonaco interno od esterno, di spessore non superiore a 3 cm, eseguito con qualsiasi mezzo, compreso l'onere del carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta,	m <sup>2</sup> xcm	306,00	3,94	1.205,64
821.2.15	Risanamento di murature per umidità risalente con l'impiego di una miscela di resine siliconiche o silaniche, con aggiunta di silicati in soluzione ipotensiva, ad elevata capacità di	m*cm	44,00	4,86	213,84
921.3.1.1	Risanamento di strutture intelaiate in cemento armato per ricostituzione della malta copri ferro con conservazione della sezione originaria mediante: asportazione della parte degradata	m <sup>2</sup>	5,916	93,59	553,68
1021.11.1	Realizzazione di impermeabilizzazione continua mediante applicazione a freddo di membrana monocomponente, in emulsione acquosa, a base di resine elastomeriche, pigmentata	m <sup>2</sup>	137,07	26,30	3.604,94
	A RIPORTARE				41.429,14

Ord.	Elenco Prezzi	E DELLE SOMMINISTRAZIONI		Unitario	Importo Totale	
			RIPORTO		41.429,14	
11N.P.2	Dismissione di montanti in ferro e rete metallica		m <sup>2</sup>	473,29	2,00	946,58
		SOMMANO I LAVORI AL LORDO AL 2° SAL			€	42.375,72
			A RIPORTARE		42.375,72	

Importo lordo lavori a misura compresa sicurezza	€	42.375,72	
A dedurre Oneri di sicurezza inclusi nei lavori	€	1.843,34	
Importo lavori a misura soggetti a ribasso	€	40.532,38	40.532,38
Il ribasso d'asta del 35,5% su € 40.532,38	€		14.388,99
Importo lavori a misura al netto del ribasso d'asta	€		26.143,39
Importo Oneri di sicurezza inclusi nei lavori	€		1.843,34
Lavori a misura al netto	€		27.986,73
<b>IMPORTO NETTO TOTALE DEI LAVORI</b>	€		<b>27.986,73</b>

CERDA li' 22/12/2020

Il Direttore dei lavori



Il Responsabile del procedimento

Protocollo nr. 00516 del 14/GEN./2021

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**
- Progressivo di invio: **1**
- Formato Trasmissione: **FPA12**
- Codice Amministrazione destinataria: **WOUISI**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04318480821**
- Codice fiscale: **PLLNTN72S05G273X**
- Denominazione: **Pellerito Antonio**
- Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: **Piazza Salamone Marino, 15**
- CAP: **90042**
- Comune: **Borgetto**
- Provincia: **PA**
- Nazione: **IT**

### Recapiti

- E-mail: **antonio.pellerito@virgilio.it**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Codice Fiscale: **00621360825**
- Denominazione: **Comune di Cerda - Uff\_Tecnico - Lavori Pubblici e Gestione del Territorio**

### Dati della sede

- Indirizzo: **Via Roma**
- CAP: **90010**
- Comune: **Cerda**
- Provincia: **PA**
- Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

## Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_25191165	Data richiesta	05/03/2021	Scadenza validità	03/07/2021
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	ANTONIO PELLERITO
Codice fiscale	PLLNTN72S05G273X
Sede legale	VIA QUARTO DEI MILLE 1 BORGETTO PA 90042

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.
CNCE

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

Protocollo nr. **\_04321\_ del \_31/MAR./2021\_**

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**
- Progressivo di invio: **2**
- Formato Trasmissione: **FPA12**
- Codice Amministrazione destinataria: **WOUISI**

3° SAL

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04318480821**
- Codice fiscale: **PLLNTN72S05G273X**
- Denominazione: **Pellerito Antonio**
- Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: **Piazza Salamone Marino, 15**
- CAP: **90042**
- Comune: **Borgetto**
- Provincia: **PA**
- Nazione: **IT**

### Recapiti

- E-mail: **antonio.pellerito@virgilio.it**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Codice Fiscale: **00621360825**
- Denominazione: **Comune di Cerda - Uff\_Tecnico - Lavori Pubblici e Gestione del Territorio**

### Dati della sede

- Indirizzo: **Via Roma**
- CAP: **90010**
- Comune: **Cerda**
- Provincia: **PA**
- Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdF [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

## Dati generali del documento

- *Tipologia documento:* **TD01 (fattura)**
- *Valuta importi:* **EUR**
- *Data documento:* **2021-03-30 (30 Marzo 2021)**
- *Numero documento:* **FATTPA 2\_21**
- *Importo totale documento:* **8340.44**
- *Causale:* **Contratto del 06/05/2020 nr. 01/20 di repertorio, registrato a Termini Imerese il 06/05/2020 al n. 1T10042 - Certificato n. 3 del 10/03/2021 per il pagamento della terza rata**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

**Nr. linea: 1**

- *Descrizione bene/servizio:* **Manutenzione straordinaria finalizzata alla messa in sicurezza e l'efficientamento energetico del campo di calcio comunale sito in C.da Canna di Cerda. CUP J92J19000820001 - CIG 8062951DA4**
- *Quantità:* **1.00**
- *Valore unitario:* **6836.43**
- *Valore totale:* **6836.43**
- *IVA (%):* **22.00**

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- *Aliquota IVA (%):* **22.00**
- *Totale imponibile/importo:* **6836.43**
- *Totale imposta:* **1504.01**
- *Esigibilità IVA:* **S (scissione dei pagamenti)**

## Dati relativi al pagamento

- *Condizioni di pagamento:* **TP02 (pagamento completo)**

### **Dettaglio pagamento**

- *Modalità:* **MP05 (bonifico)**
- *Data scadenza pagamento:* **2021-04-30 (30 Aprile 2021)**
- *Importo:* **6836.43**
- *Istituto finanziario:* **BANCA\_POPOLARE DELL'EMILIA ROMAGNA**
- *Codice IBAN:* **IT44E053870460000000921956**

# COMUNE DI CERDA

Prov. di Palermo

**RDO N° 2413635 - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA FINALIZZATI PER LA MESSA IN  
SICUREZZA E L'EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEL CAMPO DI CALCIO COMUNALE -  
DECRETO LEGGE 34/2019 MINISTERO SVILUPPO ECONOMICO  
- CIG 8062951DA4, CUP J92J19000820001**

**IMPRESA : PELLERITO ANTONIO - BORGETTO**

## **REGISTRO DI CONTABILITA'**

3° STATO D'AVANZAMENTO

CERDA,10/03/2021

n. Ord.	Misura	Elenco Prezzi	LAVORI O PROVVISI	N° Pagina		Posit. e negat.	Unitario	Liquidato	Pagato	
12	12/02/2021	7.2.10.1	Pannelli modulari verticali in grigliato elettrofuso composti da elementi in acciaio Fe 360 B (UNI 7070/82) zincati a caldo secondo la norma UNI EN ISO 1461:2009 delle dimensioni di 25x3 mm formanti m	1	5	139,69	78,69	42.375,72	22.249,45	
13	12/02/2021	14.8.3.3	Fornitura e collocazione di corpo illuminante a LED da incasso in soffitto modulare per montaggio a scomparsa in controsoffitto o a vista a plafone, 3) ottica Opale - Dimensioni 60x60cm o 120x30cm - F	1	5	2,00	186,50	10.992,21	373,00	
14	12/02/2021	N.P.1	Fornitura e collocazione di n° 2 pannelli solari da 2,05 mq + boiler da 200 lt + doppia resistenza elettrica per produzione acqua calda da collocare sulla copertura dello spogliatoio	1	5	1,00	1.210,00	1.210,00	1.210,00	
15	12/02/2021	N.P.3	Conferimento a pubblica discarica dei montanti in ferro e rete metallica	1	5	3,00	150,00	450,00	450,00	
<b>SOMMANO I LAVORI AL LORDO AL 3° SAL</b>								€	55.400,93	
								Emesso il 3° certificato di pagamento lavori per	€	6.836,43
								Anticipazione del 20% concessa	€	7.320,30
Sommano								€	55.400,93	36.406,18

ERDA li', 10/03/2021

L'Impresa

Il Direttore dei lavori

Il responsabile del procedimento

PELLERITO ANTONIO

*Antonio Pellerito*

Da "Avv. Salvatore Landa" <salvatorelanda@pec.it>

A "affarigenerali@pec.comune.cerda.pa.it" <affarigenerali@pec.comune.cerda.pa.it>,  
"protocollo@pec.comune.cerda.pa.it" <protocollo@pec.comune.cerda.pa.it>

Data venerdì 9 settembre 2022 - 11:55

## Notificazione ai sensi della legge n. 53 del 1994

### Attenzione:

Il presente messaggio di posta elettronica certificata costituisce notificazione ai sensi della legge n. 53 del 1994 di atti in materia civile, amministrativa o stragiudiziale.

Gli atti notificati sono allegati al presente messaggio unitamente alla relazione di notifica.

La notificazione si è perfezionata nel momento in cui il presente messaggio è stato inviato e reso disponibile nella vostra casella di posta elettronica certificata.



Privo di virus. [www.avast.com](http://www.avast.com)

### Allegato(i)

Pellerito Antonio - Comune di Cerda (ricorso per D.I. firmato)1.pdf (106 KB)  
procura alle liti (firmata50).pdf (73 KB)  
27512035s decreto ingiuntivo.pdf (98 KB)  
Relata-di-Notifica-del-09-09-2022-RG-1888-2022.pdf.p7m (180 KB)

COMUNE DI CERDA	
09 SET 2022	
Pret. n.	1108
Uff.	45C

*Salvatore Landa*  
*12/9/22*

COMUNE DI CERDA  
1108